第１号様式（第５条関係）

蒲郡市市外学校等学校給食費支援給付金交付申請書

年   月   日

蒲郡市長 様

住所

申請者  氏名

電話番号

蒲郡市市外学校等学校給食費支援給付金交付要綱第５条の規定に基づき、下記の

とおり申請します。

記

１ 交付申請額     金       円

２ 児童生徒名

３ 内訳

区 分 給食費支払日数（食数）

         （日）

金 額

      （円）

小学校（部）

中学校（部）

 ４ 振 込 先

金融機関名

本・支店名

預金種別

口座番号

口座名義人

（申請者本人名義）

（フリガナ）

同意

給付金の審査のため、蒲郡市が申請者及び児童生徒の住民基本台帳などの公

簿その他必要な確認を行うことに同意します。